АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022                                        г. Рассказово                                    № 91

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города от 27.04.2020 №574 «О создании координационного органа (штаба) по
реализации национальных проектов на территории города Рассказово
Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав координационного органа (штаба)

по реализации национальных проектов на территории города Рассказово
Тамбовской области (далее - Штаб)» постановления администрации города от
27.04.2020 № 574 «О создании координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области»
следующие изменения:

слова «Солодков Сергей Алексеевич, начальник отдела организационно-
правовой и кадровой работы администрации города» заменить словами
«Солодков Сергей Алексеевич, начальник правового отдела администрации
города»;

включить в состав рабочей группы по реализации и мониторингу
приоритетных национальных проектов на территории города Рассказово
Тамбовской области Киселеву Людмилу Владимировну, начальника отдела
организационной и кадровой работы администрации города.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
        А.Н. Колмаков